presenza delle difformità riscontrate, nonché alle modalità di determinazione del prezzo e ai costi di 

regolarizzazione e gestione. L’immobile è libero.  

Prezzo di stima come da perizia redatta dal tecnico incaricato, Geom. Alberto Teofoli, € 475.000,00. 

*** 

PREZZO BASE DI VENDITA    

€ 267.187,50  ( euro duecentosessantasettemilacentottantasette/50 ) 

oltre oneri fiscali 

PREZZO MINIMO OFFERTO 

non inferiore al 75% del prezzo base, e quindi  

non inferiore ad € 200.391,00 ( EURO Duecentomilatrecentonovantuno/00 ) 

*** 

- RILANCIO MINIMO, in caso di gara tra più offerenti € 3.000,00 ( euro TREMILA/00 ) 

- TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE:   

- Le offerte di acquisto telematiche devono essere inviate dal presentatore dell’offerta  entro le ore